
UCHWAŁA NR V/36/19
RADY GMINY ŻARY

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie Zebrań Wiejskich Wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz §15 ust. 1 Statutu Gminy Żary, uchwalonego uchwałą Nr XLIII/320/18 
Rady Gminy Żary z dnia 15 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r.,poz. 2648) 
zmienionego Uchwałą Nr III/24/18 Rady Gminy Żary z dnia 28 grudnia 2018 r.( Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2019 r., poz. 22) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Ustala się terminy, wyznacza miejsca i przewodniczących Zebrań Wiejskich Wyborczych, na 
których mieszkańcy sołectwa dokonają wyboru sołtysa i rady sołeckiej - zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 2D572C7D-7179-4700-B85F-06D3B04A1E09. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/36/19

Rady Gminy Żary

z dnia 27 lutego 2019 r.

HARMONOGRAM ZEBRAŃ

Nazwa Sołectwa Data Zebrania Termin Zebrania Przewodniczący Zebrania
1. BIEDRZYCHOWICE DOLNE Świetlica wiejska 12.04.2019 18:00/18:30-drugi 

termin
Wójt Gminy

2. BIENIÓW Świetlica wiejska 05.04.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

3. BOGUMIŁÓW-JANIKÓW Świetlica wiejska 18.03.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

4. DROZDÓW-RUSOCICE Świetlica wiejska 19.03.2019 18:00/18:30- drugi 
termin

Wójt Gminy

5. DROŻKÓW Świetlica wiejska 8.04.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

6. GRABIK Sala gimnastyczna 9.04.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

7. KADŁUBIA Świetlica wiejska 26.04.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

8. LUBOMYŚL Świetlica wiejska 1.04.2019 16:30/17:00-drugi 
termin

Wójt Gminy

9. LUBANICE Świetlica wiejska 10.04.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

10. ŁAZ Świetlica wiejska 22.03.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

11. ŁUKAWY Świetlica wiejska 11.04.2019 16:00/17:00-drugi 
termin

Wójt Gminy

12. MARSZÓW Świetlica wiejska 16.04.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

13. MIŁOWICE Świetlica wiejska 26.03.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

Id: 2D572C7D-7179-4700-B85F-06D3B04A1E09. Podpisany Strona 1



14. MIROSTOWICE DOLNE Świetlica wiejska 25.03.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

15. MIROSTOWICE GÓRNE Świetlica wiejska 21.03.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

16. OLBRACHTÓW Świetlica wiejska 20.03.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

17. OLSZYNIEC Świetlica wiejska 25.04.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

18. SIENIAWA ŻARSKA Świetlica wiejska 24.04.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

19. SIODŁO Świetlica wiejska 15.04.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

20. STAWNIK Świetlica wiejska 21.03.2019 16:30/17:00-drugi 
termin

Wójt Gminy

21. SUROWA Świetlica wiejska 12.04.2019 16:30/17:00-drugi 
termin

Wójt Gminy

22. WŁOSTÓW-DĄBROWIEC Świetlica wiejska 05.04.2019 16:30/17:00-drugi 
termin

Wójt Gminy

23. ROŚCICE Świetlica wiejska 19.03.2019 16:30/17:00-drugi 
termin

Wójt Gminy

24. ZŁOTNIK Świetlica wiejska 02.04.2019 18:00/18:30-drugi 
termin

Wójt Gminy

Id: 2D572C7D-7179-4700-B85F-06D3B04A1E09. Podpisany Strona 2




